Przeznaczenie uzupełniające: lokalizacja usług gastronomicznych i
handlu o powierzchni sprzedaży do 100 m2, urządzeń sportowych i rekreacyjnych wraz z niezbędnym zapleczem.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

183.100 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sto złotych) + VAT.

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat: